Anexo IV – Modelo de Declaração ME e EPP 

Anexo V – Dados para preenchimento do contrato 

Anexo VI - Minuta da Ata 

Anexo VII - Minuta do Contrato 

Anexo VIII – Termo de Notificação TCE-SP. 

2. INFORMAÇÕES 

2.1. O valor total estimado deste certame é de R$ 608.458,67 (seiscentos e oito mil, 

quatrocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos). 

2.2. Após a divulgação do edital no sítio eletrônico, os licitantes encaminharão, 

exclusivamente por meio do sistema a proposta com a descrição do objeto ofertado, a 

marca/modelo (quando for o caso) e o preço com no máximo 2 (duas) casas decimais após a

[...]

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, 

contar da data de sua apresentação. 

8.2.3. A  LICITANTE deverá  prestar  garantia  em  relação  à sua  PROPOSTA 

COMERCIAL, na importância equivalente a 1% (um por cento) do valor estimado 

desta licitação, correspondente aos valor de RS 6.084,58 (seis mil, oitenta e quatro reais 

e cinquenta e oito centavos). 

8.2.4. Sob pena de desclassificação, o comprovante deverá ser anexado no 

momento do cadastro da proposta, sendo que todos os participantes terão acesso ao 

documento a partir da fase de habilitação. 

8.2.5.

[...]

Judicial, deverá a mesma vir acompanhada do plano de recuperação devidamente 

homologado pelo órgão judiciário competente e em pleno vigor, sob pena de sua 

desclassificação. 

10.4.4.3. Comprovação de possuir capital social equivalente a 10% (dez por cento) do valor 

estimado GLOBAL, na importancia de R$ 60.845,86 (sessenta mil, oitocentos e 

quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos). 

10.4.5. DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR: 

10.4.5.1. Declaração subscrita pelo representante legal da empresa proponente, conforme 

modelo constante do Anexo III deste edital. 

10.4.5.2. Alvará da Vigilância Sanitária